



HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL

Jõhvi

05.02.2018. nr 1-4/7

Algus kell: 17:02 lõpp kell: 17:47

Koosoleku juhataja: Kaare Jürgenson

Protokollis: Kristjan Paumer

Kohal olid: vt. Lisa 1

Kutsustud: Aleksei Naumkin, Raili Oks, Malle Visnapuu, Maarika Antonov, Ly Ujok, Olga Edovald

PÄEVAKORD:

1. Plaanitava õpetajate töökorralduse muutmine Jõhvi Lasteaias – selle põhjendus ja vajalikkus.

Lasteaia juhtkonna selgitus lastevanematele rühmaõpetajate töökorralduse muutusest alates 01.03.2018.

1. Direktor Raili Oks selgitas, et lasteaia juhtkond on varasemalt õpetajate tööaja ja palga suhtes rühmaõpetajatele vastu tulnud. Siiani on õpetajad töötanud 2 pikka päeva ja 1 poolik päev, s.o. 29 tundi nädalas. Vaba aeg oli arvestatud õpetajate enese täiendamiseks, lastevanematega arengustvestluste läbiviimiseks jne.

Õpetajad ei olnud juhtkonna uue otsusega rahul - et uue korra järgi I vahetus peaks töötama kella 07.00st kuni 14.00ni, II vahetus 11.00st kuni 18.00ni ning valverühmas olev õpetaja töötaks 11.30st kuni 18.30ni. Valverühm oleks 18.00st kuni 18.30ni. Sipsiku maja õpetajad tegid omalt poolt ettepaneku uue töögraafiku osas. I vahetuses töötaks õpetaja esmaspäev, kolmapäev ja neljapäev, II vahetuses töötaks õpetaja teisipäev, kolmapäev ja reede – hommikust õhtuni, kella 07.00st kuni 18.30ni. Kolmapäeval on mõlemad rühmaõpetajad tööl koos, terve päeva.

Peamiselt avaldasid rahulolematust Sipsiku maja õpetajad.

2. Järgnes arutelu õpetaja abi tööülesannete ja palga suuruse üle õpetaja palgaga võrdluses.

3. Sellele järgnes lastevanemate arutelu koosoleku eesmärgi üle, miks see kokku kutsuti.

4. Direktor Raili Oks põhjendas antud otsust sellega, et kuna õpetajate palkasid tõsteti septembris 2017. 840.- euron ja 1. jaanuarist 2018. 978.- euron, siis on vajalik, et õpetajad töötaksid oma töötunnid nädalas täis (35 tundi). Seni on see olnud 29 tundi nädalas. 6 tundi jääb iga nädal õpetajatel täis töötamatta. Ning olenevalt kuust teeb see kokku 24 tundi, mis jääb õpetajatel töötamatta. Kuna nende töölepingus on samuti kirjas, et nad töötavad 7 tundi päevas ja 35 tundi nädalas, siis tuleb seadust järgida ning täita.

Kuna lasteaias ei tööta ainult õpetajad ning juhtkonna kohus on lähtuda tervikust – õpetaja abidest, tehnilisest personalist, õpetajatest ja juhtkonnaliikmetest, siis leian, et see on aus ka kõikide teiste töötajate suhtes, kes peavad igapäevaselt oma töötunnid täis töötama.

Varasemalt tuldi õpetajatele vastu sellega, et kuna nende palk jäi kooli õpetajate palgale alla ja et lasteaiaõpetajaid natukenegi motiveerida, siis motiveeriti neid paindliku tööajaga, mitte palgaga.

Aga tänasel päeval, kus riik ühelt poolt ja Jõhvi Vallavalitsus teiselt poolt toetasid õpetajate palgatõusu, siis leian, et kõigi töötajate suhtes oleks õiglane, kui kõik töötajad töötaksid oma töötunnid täis.

5. Järgnes lastevanemate arutelu. Uue tööaja korra järgi töötavad õpetajad nädalas 34,5 tundi. Seega õpetajatel on iga nädal 0,5 tundi enese täiendamiseks, mis lastevanemate arvates on vähe (seda otsust nimetas üks lastevanem õpetajate diskrimineerimiseks).

6. Ettepanekuks lastevanemate poolt oli, et iga rühm võiks omavahel kokku leppida, kuidas töönaulat jagada. Õpetajad on erinevad – mõni väsib kiiremini, mõni mitte. Lastevanemate seisukoht on, et juhtkonnaliikmed võiksid olla paindlikud ja läheneda sellele küsimusele igas rühmas eraldi.

7. Lastevanemate arvates tõusis kogu see probleem esile sellest, et õpetajate palk tõusis protsentuaalselt rohkem, kui õpetaja abidel. Viimased ei jõua oma tööd rühmas ära teha (koristada), kuna peavad koos lastega ja rühmaõpetajaga õues käima ja õppetöös osalema.

8. Lastevanemate pahameel oli tingitud sellest, et lasteaia juhtkond ei teinud enne otsuse teatavaks tegemist piisavalt eeltöid.

9. Lastevanemad tõstatisid küsimuse, et kas Vallavalitsus saaks õpetaja abide palka rohkem tõsta. Teise ideena/ettepanekuna oli see, et õpetaja abide tööülesanded tuleks üle vaadata.

10. Lastevanemad üheskoos jõudsid järeldusele, et palgatõus ei likvideeri probleemi. Seoses palgatõusuga on tekkinud konflikt õpetajate ja õpetaja abide vahel. Lastevanemad tegid ettepaneku, et tuleks paika panna õpetajate ja õpetaja abide seas konkreetsed tööülesanded – piirid, kes mida peab tegema.

11. Lastevanemad leidsid, et antud olukord tekkis infopuuduse ja olemasoleva info väärsti mõistmise tõttu. Leiti, et õpetajaid tuleks rohkem kaasata otsustusprotsessidesse.

12. Hoolekogu tegi lasteaia juhtkonnale ettepaneku analüüsida õpetaja abide tööülesandeid ja püüda aru saada, mis on need tegevused, mida nad teha ei jõua ning kaaluda nende lisa tegevuste eest lisaraha maksmist. Ning veel paluti mõelda õpetajate poole tunni osas, mis jääb neile igal nädalal enese täiendamiseks.



Kaare Jürgenson
koosoleku juhataja



Kristjan Paumer
protokollija

Jõhvi Lasteaiad 05.02.2018. hoolekoguliikmete registreerimisleht

Ees-ja perekonnanimi	Maja/rühm	Allkiri
LIINA MIHKELSON	KALEVIPOEG / PARDIPOJAD	[Signature]
KERSTI SMORODINA	SIPSIK / RÖÖMURULLID	[Signature]
Tairi Püürmäe	Kalevipoeg / Jätkud	[Signature]
Kaare Jürgenson	Sipsik / Lühelikead	[Signature]
DIANA TURÖGINA	Sipsik / TÄHEKESED	[Signature]
Natalja Barsõnikova	Kalevipoeg / Lepatriinud	[Signature]
Alesja Yuust	Kalevipoeg aibolit	[Signature]
Deviiss Meier	Sipsik (Päikesekiired)	[Signature]
Olga Kodakaskaja	Pillerkear (Sõbralikud känd)	[Signature]
Kristofor Paeum	Pillerkear (tookas hülid)	[Signature]
Kadri Rattarepp	Sipsik (Mõnede rühmadest)	[Signature]
Aivi Põlvelin	Kalevipoeg / Kõrgead Mõnneid	[Signature]
Triin Kiinik	Sipsik / Jätkud	[Signature]
Rita Tomkaj	Tijja ja Tapa, Sipsik maja	[Signature]
Maarka Adumäe	Kalevipoeg maja	[Signature]
Ly Mjoh	Pillerkear	[Signature]
Kristi Kauramaa	Kalevipoeg / Maximum	[Signature]
Ave Aadumäe	Pillerkear / hülid	[Signature]
Kiitlii Kaurala-Kerri	Sipsik / hülid	[Signature]
Veronika Tolma	Kalevipoeg / Põrgesjad	[Signature]
Olga Edovald	Sipsik (Sipsik)	[Signature]
Tina Korobjova	Sipsik / Nõukogu	[Signature]
Olga Mihhailov	Pillerkear (Sõbralikud känd)	[Signature]
Zaizi Ok	Jõhvi lasteaiad	Z. Ok
Lea Le Otsapere	Jõhvi lasteaiad	[Signature]
Aleona Naurukin	Jõhvi Vallavalitsus	[Signature]